АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIIНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2023 418—па

О внесении изменений в
административный регламент
администрации города
Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги «Регистрация
заявлений о проведении
общественный экологической
экспертизы», утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 05.04.202 1 )ЧЪ 966-па

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 ]Ч1 210-Ф3
«Об организации предоставления государственных и муниципальньих услуг»,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахачинсю>, администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города
Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Регистрация
заявлений о проведении общественной экологической экспертизы»,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 05.04.202 1 К 966-па (далее - регламент), следующие изменения;

1.1. Абзац четвертый пункта 1.3.1 раздела 1.3 изложить в следующей
редакции;

«Адрес местонахождения Учреждения: г. Южно-Сахалинск, просп.
Победы, д. 62Б.».

1.2. Абзац второй пункта 1.3.2 раздела 1.3 изложить в следующей
редакции:

«- при личном обращении в Учреждение по адресу: г. Южно-Сахалинск,
просп. Победы, д. 62Б. График приема граждан (консультирование): вторник -

п

четверг с 9.00 до 17.00, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00. Время приема

заявлений: понедельник с 09.3 0 до 10.00 часов;».

1.3. Подпункт 2) пункта 1.3.2 раздела 1.3 изложить в следующей

редакции:
«2) в региональной государственной информационной системе «Портал

государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области»

(далее - РИГУ): Ьр5://цо5ы$1ыi65.ги;
1.4. Абзац третий пункта 1.3.2 раздела 1.3 изложить в следующей

редакции:
- при письменном обращении в Учреждение по почте по адресу:

693007, г. Южно-Сахалинск, просп. Победы, д. 62Е либо в электронном виде по

адресу электронной почты: Упщо.шипоо$о®аЬа1iп.цоУя;».

1.5. Подпункт 4) пункта 1.3.2 раздела 1.3 изложить в следующей

редакции:
«4) на информационном стенде, размещенном в Учреждении,

расположенном по адресу: г. Южно-Сахалинск, просп. Победы, д. 62Б, 1 этаж.».

1.6. В абзаце первом подпункта 1.3.4.2 пункта 1.3.4 раздела 1.3 после слов

«имени, отчестве» дополнить словами «(при наличии)».

1.7. В пункте 5.3.2 раздела 5.3 после слов «учредителем МФЦ» дополнить

словами «(Министерство цифрового и технологического развития Сахалинской

области)».
1.8. Раздел 5.5 после слов «Учредителю МФЦ» дополнить словами

«(Министерство цифрового и технологического развития Сахалинской

области)».
1.9. Приложение к регламенту после слов «имя, отчество» дополнить

словами «(при наличии),».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства

администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В .Ковал ьчук